
N. 53 in data 30 novembre 2009 

OGGETTO:  REGOLAMENTO  PER  LA  DISCIPLINA  DELLA 
VIDEOSORVEGLIANZA  DEL  TERRITORIO  COMUNALE. 
APPROVAZIONE 

Introduce  brevemente  l’argomento  il  Sindaco,  ricordando  che  il 
Regolamento è stato esaminato dalla competente Commissione consiliare; 
l’Assessore Morici evidenzia che in Commissione non sono state presentate 
osservazioni e che comunque è un regolamento tecnico.

Il Cons. Roma ritiene che nel testo del Regolamento vi siano delle parti da 
modificare e correggere e ne dà specificazione.

Il Segretario comunale osserva di non essere in grado, seduta stante, di 
poter  verificare  l’accoglibilità  o  meno  di  tali  richieste  di  modifica  e 
correzione,  dovendosi  verificare  la  compatibilità  delle  stesse  con tutto  il 
resto del testo del Regolamento.

Entra  in  aula  il  Cons.  Lorenzon  Mirco,  cosicché  sono  presenti  n.  17 
Consiglieri.

Il Sindaco propone quindi di rinviare la trattazione di tale punto, previa 
riverifica  del  Regolamento  da  parte  della  competente  Commissione 
consiliare.

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. n. 267/2000.

Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano.

DELIBERA

1) di rinviare, per le motivazioni specificate in premessa, l’approvazione del 
Regolamento  per  la  disciplina  della  videosorveglianza  sul  territorio 
comunale. 


